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Instituti i Artit dhe i Dialogut Civil ju ftojné shfagjen e dramés:

"Harroméni".
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Drama "Harroméni®, premiera e Interpretojné:
sé cilés éshté dhéné né Boston
dhe Atlanta, éshté drama e paré Ai - Vah Pengu
shqiptare e shfaqur né skenat e Fatos Sela

teatrit profesionist Amerikan. Kjo
shté gjithashtu, drama e paré e
regjisorit Arben Kumbaro.

Njé eremit qé jeton né malet e

shgetésimei dhe probemet
kryesore 1& shogérise shqiptare
post-komuniste....

Ajo
Valbona Imami

| treti - Hetuesi

Ballkanit takohet me njé vajze ge Bujar Asgeriu
jieton né Paris. Qé né fillim te

pjesés marrim vesh se vajzén e

kané vraré. Aventurat népeér 1é Regjia:

cilat kalon Vah Pengu - eremii, Arben Kumbaro
ballafagimi me njé hetues, takimi

‘me vajzén, na gartésojne me

shumé pér arsyet e vérteta ie Menaxher:
krimit...Piesa éshté shkruar né Besim Kurti
frymén e realizmit poetik.

Népérmijet saj mundésohet Piktor ekzekutues
provokimi i dialogut mbi Adnan Kastrati
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